

Dansk Bygningsvedligeholdelse ApS
Sønder Klitvej 85, Aargab, 6960 Hvide Sande

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 10 37 99 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017.

Torsten Riis Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Bygningsvedligeholdelse ApS
Sønder Klitvej 85, Aargab
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 10 37 99 70

Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
30. regnskabsår

Direktion

Torsten Riis Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.742 kr. mod 23.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Driftsresultat	-59.598	-74.030
Andre finansielle indtægter	117.022	209.228
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.190</u>	<u>-102.798</u>
Resultat før skat	-16.766	32.400
Skat af årets resultat	<u>-976</u>	<u>-8.824</u>
Årets resultat	<u>-17.742</u>	<u>23.576</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	18.374
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-267.742</u>	<u>-94.798</u>
Disponeret i alt	<u>-17.742</u>	<u>23.576</u>

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	80.477	28.815
Tilgodehavender i alt	<u>80.477</u>	<u>28.815</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.364.837	2.441.159
Værdipapirer i alt	<u>2.364.837</u>	<u>2.441.159</u>
Likvide beholdninger	59.267	208.708
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.504.581</u>	<u>2.678.682</u>
Aktiver i alt	<u>2.504.581</u>	<u>2.678.682</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	1.915.899	2.183.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.465.899</u>	<u>2.583.641</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>28.682</u>	<u>85.041</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.682</u>	<u>95.041</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.682</u>	<u>95.041</u>
 Passiver i alt	<u>2.504.581</u>	<u>2.678.682</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.